



رئیس جمهوری در اجتماع مردم استان البرز: همه امکانات برای محو بیکاری فراهم است

رئیس جمهوری با اشاره به این که دولت با ملت ایران در راستای تحقق عدالت تجدید عهد می کند، خطاب به مردم گفت: در کنار شما و همراه شما تا نفس در بدن داریم و علیرغم تمام فشارهای جهانی و از نقاط مختلف برای استقرار عدالت تا آخر خواهیم ایستاد.

رئیس جمهوری با اشاره به این که دولت با ملت ایران در راستای تحقق عدالت تجدید عهد می کند، خطاب به مردم گفت: در کنار شما و همراه شما تا نفس در بدن داریم و علیرغم تمام فشارهای جهانی و از نقاط مختلف برای استقرار عدالت تا آخر خواهیم ایستاد.

به گزارش ایرنا، دکتر محمود احمدی نژاد ظهر دیروز در جمع پرشور مردم کرج در جریان سفر استانی هیات دولت به استان البرز، اساس دولت نهم و دهم را عدالت دانست و گفت: تشویق ها، لبخندها و حمایت های قدرتهای فاسد و قلدرهای داخل و خارج را با لبخند رضایت یک نفر از ملت ایران هرگز معاوضه نخواهیم کرد.

رئیس قوه مجریه خطاب به ملت ایران گفت: ما با شما عهد بسته ایم و تا لحظه ای که نفس و توان داریم از خدمت به شما مردم سر سوزنی فروگذاری نخواهیم کرد.

رئیس جمهوری در ادامه با اشاره به این که اجرای عدالت نیازمند طرح های متنوع و گوناگون است، قانون هدفمندی یارانه ها را یکی از این طرح ها برشمرد که اجرای موفقیت آمیز آن به کمک مردم، تحسین انسان های صالح و دلسوز در جهان و مراکز بین المللی را در پی داشته است.

احمدی نژاد با اشاره به این که اجرای عدالت مخالفان بسیار پروپا قرص و مصمم دارد، افزود: قلدرها، مفت خورها و گردن کلفت ها و آدم هایی که می خواهند بدون تلاش، زحمت و تحمل سختی بیش از دیگران و حق خود از ثروت های ملی استفاده کنند، در برابر عدالت صف آرایی کرده اند.

رئیس جمهوری با گرامیداشت یاد امام راحل، فرمایشات بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران در زمینه ضرورت استقرار پاکی و عدالت در صحنه جهانی را یادآور شد و گفت: همانگونه که امام (ره) فرمودند، نمی شود دو سه قدرت، خود را مالک دنیا بشناسند و ثروت دنیا را غارت کنند و اکثریت دنیا در فقر باشند.

وی اقدامات خصمانه دشمنان به دنبال طرح شعار عدالت از سوی ملت ایران را یادآور شد و افزود: تمام مستکبران و دزدهای بین المللی در برابر ملت ایران و امام ملت ایران قد علم کردند.

احمدی نژاد گفت: آنها زشت ترین و سنگین ترین جنگ صد ساله اخیر را بر ملت ایران تحمیل کردند و این داستان تمام تاریخ است.

رئیس جمهوری گفت: هر جا گروهی، دولتی و ملتی برای عدالت قیام کنند، آنهایی که ضد عدالت هستند و عدالت را نقطه مقابل منافع نامشروع خود می شناسند، بر می خیزند و به زبان ها و بهانه های گوناگون با تهمت ها و جوسازی های مختلف تلاش می کنند جلو عدالت و اجرای آن را بگیرند.

ادامه هدفمندی یارانه ها

رئیس جمهوری در ادامه سخنان خود، استقرار عدالت را از مهمترین و سخت ترین وظایف دولت برشمرد و آن را پایه سعادت جامعه انسانی توصیف کرد.

وی با اشاره به این که کمال، آرامش و امنیت جامعه و آزادی و تمام ارزش های الهی و انسانی در سایه عدالت محقق می شود، گفت: اگر عدالت نباشد، استعدادها خواهد مرد و فرصت شکوفا شدن نخواهد یافت.

احمدی نژاد با تأکید بر این که اجرای عدالت نیازمند طرح های متنوع و گوناگون است، گفت: یکی از طرح ها، اجرای هدفمندی یارانه ها است که مهمترین هدف آن اجرای عدالت بود و دولت به پشتوانه مردم، گام در راه اجرای عدالت گذاشت.

رئیس قوه مجریه افزود: گام نخست هدفمندی یارانه ها را با کمک مردم اجرا کردیم و تمام دنیا؛ آنهایی که صالح، سالم و دلسوز بودند،

زبان به تحسین ملت ایران گشودند و سازمان‌های جهانی نیز که معمولاً برای آنها سخت است از ملت ایران تعریف کنند، از این طرح تمجید کردند.

وی با تأکید بر اینکه این طرح باید تا آخر ادامه پیدا کند، گفت: از همان روزهای نخست می‌دانستم که قدرتهای بزرگ که ضد پیشرفت ایرانند، مخالف اجرای طرح هدفمندی یارانه‌ها هستند، بعضی‌ها هم در داخل که منافعشان به خطر افتاد و می‌افتد، مخالف این طرح بودند و اول شروع به منفي بافی و یاس آفرینی کردند و بعد که ملت این طرح را با موفقیت اجرا کرد، تصمیم گرفتند با طراحی‌های کاذب و با عملیات روانی با اخلاص در برخی از بخش‌های اقتصادی کشور، این طرح را آسیب بزنند.

ضربه زدن به طرح تحول اقتصادی

رئیس‌جمهوری گفت: آنها ماجرای بازار ارز و طلا را به وجود آوردند و هدف اصلی آنها ضربه زدن به طرح تحول اقتصادی و هدفمندی یارانه‌ها بود و در این زمینه بسیار پیچیده عمل کردند و با خارج و داخل هماهنگ شدند.

احمدی نژاد با تأکید بر این که ما مشکلی در اقتصاد کشور نداریم، این پرسش را مطرح کرد که چرا باید عده‌ای به بهانه اینکه ارز 1000 تومانی، هزار و چند صد تومان شده است، یکدفعه بازار را به هم بریزند و اخلاص ایجاد کنند و گرانی‌های کاذب درست کنند؟

بشریت در انتظار نوروز حقیقی

رئیس‌جمهوری در بخشی دیگر از سخنان خود با یادآوری فرارسیدن بهار و عید نوروز، گفت: خدای متعال انسان را برای زندگی متعالی و سعادت‌مند خلق کرده است و آن زندگی که خداوند به انسان وعده داده است به خاطر شیطنتها و غفلتها هنوز محقق نشده است. وی گفت: آنگونه که خداوند وعده داده است، همانگونه که طبیعت بعد از فصل سرد دوباره زنده می‌شود، بشریت هم در انتظار نوروز حقیقی است؛ نوروزی که در آن حقیقت انسان، توحید، عدالت و محبت شکوفا می‌شود.

احمدی نژاد یادآور شد: جشن نوروز به صورت آزادانه از سوی جامعه جهانی به عنوان یک جشن انتخاب شده است و امسال نوروز همزمان با ایران از سوی جامعه جهانی نیز جشن گرفته می‌شود.

نوروز از سنت‌های اصیل ایرانی است

رئیس‌جمهوری اظهار داشت: نوروز یکی از سنت‌های اصیل ایرانی است که ریشه در توحید، عشق و عدالت دارد.

وی افزود: این جشن یک جشن انسانی به تمام معنا است و هم آیین‌های آن سرشار از محبت، پاکی، همبستگی و زندگی اجتماعی است.

دکتر احمدی نژاد گفت: نوروز که به ابتکار ایرانیان پایه‌گذاری شد، پیام آور یک حقیقت بزرگ یعنی نوروز واقعی است که باید در زندگی بشر اتفاق بیفتد.

رئیس‌جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر این که کشور از تمام امکانات لازم برای ریشه کن کردن معضل بیکاری برخوردار است، گفت: عده‌ای هم می‌گویند نمی‌شود اشتغال ایجاد کرد و هم در مسیر ایجاد اشتغال مانع تراشی می‌کنند.

وی افزود: ملت ایران، ملتی بزرگ و با فرهنگ است که برای دنیا پیام دارد و از این رو، نباید در کشور ما ضعف‌های اساسی نظیر بیکاری وجود داشته باشد.

رفع مشکل بیکاری

رئیس‌جمهوری با تأکید بر این که همه باید برای رفع مشکل بیکاری جوانان بسیج شوند، گفت: من به عنوان خادمی که از شرایط و امکانات کشور اطلاع کافی دارم، عرض می‌کنم که می‌توان در یک مدت کوتاه ریشه بیکاری را از سرزمین ایران خشک کرد و برچید.

دکتر احمدی نژاد شرط خشکاندن ریشه معضل بیکاری از کشور را همراهی و کمک تمام قوا، دستگاه‌ها، رسانه‌ها، کارآفرینان و نهادهای اعلام کرد و افزود: همه باید پای کار بیایند نه این که عده‌ای گوشه‌ای بنشینند و بگویند نمی‌شود. رئیس قوه مجریه با اشاره به این که این افراد یک گوشه می‌نشینند و می‌گویند نمی‌شود، درباره دیگر مخالفان برنامه‌های اشتغالزایی دولت، گفت: عده‌ای نیز هستند که

هم می‌گویند نمی‌شود و هم کارشکنی می‌کنند.

رئیس قوه مجریه با انتقاد از مانع تراشی و کارشکنی این افراد بر سر ایجاد اشتغال در کشور، خطاب به این افراد گفت: دولتی پیدا شده است و می‌گوید ما می‌خواهیم شغل درست کنیم، به جای این که کمکش کنید و تشویقش کنید، همواره به دولت هجمه می‌کنید و راهش، پولش و مقرراتش را می‌بندید. رئیس‌جمهوری با اشاره به طرح دولت برای ایجاد 2/5 میلیون شغل در سال جاری گفت: ما بهترین جوانان و سرزمین را داریم و با اتکال به خدا می‌شود این کار را انجام داد.

او اظهار داشت: انشاءالله من در همین هفته گزارش کار را به ملت ایران ارائه خواهم کرد.

رئیس قوه مجریه با گسترده خواندن برنامه‌های دولت برای اشتغالزایی، گفت: اگر یک مقدار دیگران هم کمک کنند این برنامه‌ها به پیش خواهد رفت؛ یا این که اصلاً نمی‌خواهیم برخی کمک کنند و به جای آن مانع تراشی نکنند؛ در این صورت، من قول می‌دهم تا پایان دولت دهم، انشاءالله ما بیکاری را از ایران ریشه کن خواهیم کرد.

رئیس‌جمهوری با اشاره به مراجعه برخی از جوانان که خواهان شغل هستند، اضافه کرد: خیلی سخت است که آدم برود در شهری، محلی و در اجتماعی جوان‌های رشید و توانا و مومن مراجعه کنند و بگویند من 2 سال است که بیکارم؛ چه طور آدم می‌تواند تحمل کند و شب راحت بخوابد، آن هم در حالی که کشور از پول، زمین، آب، صنعت و امکانات لازم برخوردار است و می‌شود اینها را برای رسیدن به اهداف اشتغالزایی در کنار هم قرار داد.

رئیس‌جمهوری از افراد در داخل کشور که نمی‌خواهند فضای اقتصاد ایران به آرامش و ثبات برسد، انتقاد کرد و افزود: بانک مرکزی می‌خواهد بازار را کنترل و تنظیم کند اما برخی بر خلاف این تصمیمات، صحبت می‌کنند و طرح‌ها و مصوباتی می‌آورند تا اجازه ندهند فضای اقتصاد کشور به آرامش و ثبات برسد.

رئیس قوه مجریه یادآور شد: تمام برنامه‌ها برای این است که نگذارند ایران از نظر اقتصادی به جهش و پیشرفت برسد و در جهت عدالت حرکت کند.

رئیس‌جمهوری در ادامه گفت: آنها چندین ماه طراحی و توطئه کردند و به گونه‌ای تنظیم کردند که از آن طرف، رئیس شیطان بزرگ اعلام کند که ایران را تحریم کردیم و آنها نیز همزمان در داخل طرح‌های خود را اجرا کنند؛ تا هم بگویند که آنها موفق شدند و هم از داخل جلو برنامه‌های سازنده کشور را بگیرند.

مشکل حادی وجود ندارد

احمدی نژاد با اشاره به این که واقعا هیچ مشکل حادی در کشور وجود ندارد گفت: مباحثی از این دست جنگ روانی است؛ آنها اشتباه می‌کنند، پایه‌های اقتصادی کشور و پایه‌های مردم ایران محکم است و این دولت و مردم به فضل الهی بر تمام مشکلات غلبه خواهند کرد.

رئیس‌جمهوری صبح دیروز در بدو ورود به شهرستان کرج در جمع خبرنگاران گفت: استان البرز حرکتی پرشتاب برای پیشرفت و تعالی کشور را آغاز کرده است.

وی افزود: مردم استان البرز در تمام زمینه‌ها در حال حرکتی سازنده در مسیر پیشرفت کشور هستند.

رئیس‌جمهوری گفت: خدا را سپاسگزارم که آخرین سفر استانی سال 1390 در آستانه بهار و نوروز به استان سرافراز البرز انجام می‌شود.

احمدی نژاد، استان البرز را تجلی وحدت و همدلی در کشور دانست و گفت: در این استان بهترین مردم مومن، شجاع، فداکار، پرتلاش و مفید برای ملت ایران و جامعه بشری زندگی می‌کنند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود، سفر وزیران و معاونان رئیس‌جمهوری به شهرهای مختلف استان البرز در چارچوب این سفر استانی را یادآور شد و اظهار داشت: مسئولان با حضور در این شهرها با مردم ملاقات و در شورای اداری مسایل مربوط به شهرها را پیگیری و پروژه‌های قبلی را ارزیابی می‌کنند و گزارش خود را در جلسه استانی دولت ارائه خواهند کرد. رئیس قوه مجریه با اشاره به این که در این سفر استانی به تمام شهرستان‌های استان البرز سفر می‌کند، گفت: در جلسه شورای عالی اشتغال که در این سفر تشکیل شد، برنامه‌های اشتغالزایی در استان بررسی و راهکارها و تدابیر لازم برای تحقق آن اتخاذ شد. رئیس‌جمهوری از دیدار با منتخبان و

ایثارگران استان به عنوان دیگر برنامه خود در سفر به استان البرز نام برد و گفت: در جلسه استانی هیات دولت ویژه این استان نیز پروژه‌های مصوب در سفرهای قبلی بررسی شد.

دکتر احمدی نژاد در ادامه با اشاره به این که بخشی از پروژه‌ها اجرا شده اما تعدادی نیز اجرا نشده است، یادآور شد: دولت موانع پروژه‌های اجرا نشده را بررسی خواهد کرد تا تصمیم‌گیری‌های لازم برای تسهیل و تسریع اجرای آنها اتخاذ شود.

وی ادامه داد: علاوه بر آن، دولت در این جلسه به پیشنهادهای جدیدی که در سه سفر قبلی موضوع تازه‌ای نبوده و پیش از این اهمیت نداشته اما اکنون در زندگی مردم استان البرز موضوعیت پیدا کرده است، پرداخت.

حاکمان بدون پشتوانه

رئیس‌جمهوری از اتکای برخی قدرت‌های غربی به چند حاکم بدون پشتوانه مردمی و حمایت از رژیم مرده صهیونیستی به عنوان بخشی از اشتباه‌های غرب در منطقه یاد کرد.

وی خطاب به برخی قدرت‌های غربی گفت: تصور نکنید که چند حاکم منطقه ما با شما همراهی می‌کنند می‌توانید جایگاه خود را محکم کنید؛ چرا که آنها پایگاهی بین ملتشان ندارند.

رئیس شورای عالی امنیت ملی یادآور شد: اگر به مردم این کشورها آزادی دهند ظرف یک روز حاکمان خود را ریشه کن می‌کنند.

رئیس‌جمهوری درباره دیگر رویکردهای نادرست قدرت‌های غربی در منطقه گفت: صهیونیست‌ها در روز روشن با هواپیما جوانان فلسطینی را به شهادت می‌رسانند و این درحالی است که رژیم صهیونیستی یک موجود مرده است که با این تلاش‌ها نمی‌توان آن را زنده کرد.

احمدی نژاد خطاب به قدرت‌های سلطه گر گفت: شما سرمایه‌گذاری کرده و آبروی خودتان را برای یک مشت جنایتکار می‌برید و نمی‌دانید که رژیم صهیونیستی قصه درخت پوسیده‌ای است که روی آن سرمایه‌گذاری کرده و آبروی خود را از دست می‌دهید.

رئیس شورای عالی امنیت ملی در ادامه خطاب به قدرت‌های سلطه گر و با تأکید بر این که دست از اینگونه رفتارهای خود بردارند، گفت: راجع به ملت ایران بی ادبانه و قلدرانه صحبت می‌کنند و سپس می‌گویند همه چیز روی میز است. بگذارید آنقدر روی میز بماند تا بیوسد و خودتان نیز بیوسید.

رئیس‌جمهوری ادبیات مقامات این کشورها را همچون دوران برده‌داری دانست و به آنها گفت: دوران برده‌داری و استعمار گذشته است و دوران استعمار نو نیز به پایان خواهد رسید.

احمدی نژاد با اشاره به این که امروز دوره ملت‌هاست و باید با ادب و احترام صحبت کرد، گفت: اگر می‌خواهید ببایید به ملت‌ها احترام بگذارید و حقوق آنها را به رسمیت بشناسید و همکاری کنید. رئیس‌جمهوری گفت: اگر منطق، ادب و اخلاق دارید بیاورید؛ ملت ایران فرهنگ، تمدن، انسانیت و اخلاق را می‌پذیرد.

وی اضافه کرد: آنها مدام به ملت ایران چنگ و دندان و بمب‌هایشان را نشان می‌دهند ولی باید بدانند که ملت ایران برای بمب، ناو و هواپیما پشیزی ارزش قائل نیست.

احمدی نژاد با یادآوری این نکته که دنیا نیز از قدرت‌های زورگو خسته شده است، ادامه داد: ملت‌های آنها نیز از دست آنان خسته‌اند و جهان نیازمند تغییر اساسی است.

وی ادامه داد: کسانی که افکارشان مربوط به عصر حجر است و افکار منجمد دارند باید بروند و جایشان را به انسان‌های صالح، پاک و با محبت بدهند و به زودی این اتفاق خواهد افتاد. رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود به ارائه گزارش از 425 مصوبه دولت در سه سفر گذشته به استان البرز پرداخت.

وی اظهار داشت: از این تعداد اجرای 89 مصوبه پایان یافته، 235 مصوبه در دست اجرا است و برای 101 مصوبه هنوز اقدامی نشده است.

رئیس قوه مجریه با اشاره به این که در جلسه استانی هیات دولت، ابتدا 101 مصوبه اقدام نشده بررسی شد، انشاءالله موانع را برطرف می‌کنیم و اگر مشکلی در بودجه، مجوز یا مشکل دیگری داشته باشد رفع خواهد شد.

براساس این گزارش، خط تولید میلگرد مجتمع فولاد آریا ذوب استان البرز با ظرفیت تولید سالانه 400 هزار تن همزمان با سفر هیات دولت به این استان و با حضور معاون اول رئیس‌جمهوری مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

محمدرضا رحیمی پیش از ظهر دیروز در سفر استانی هیات دولت به استان البرز با حضور در شهرک صنعتی اشتهارد، خط تولید میلگرد 400 هزار تنی مجتمع فولاد آریا ذوب را افتتاح کرد.

وی همچنین از بخش‌های مختلف این کارخانه دیدن کرد و در جریان فعالیت‌ها و روند تولیدات این مجتمع قرار گرفت.